大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-132 工形ストレートエッジ OS-132
基本情報 Basic information
●A級品 ●B級品 ●焼入品
●エッジ面が普通形より広くなっており水準器を併用することができます。
●研磨仕上
★B級/A級(焼入なし)は若草色、A級焼入は赤色で塗装しております。
★焼入なし:Hv170(Hs25)～Hv245(Hs35)
★焼入硬度:Hv490(Hs65)～Hv620(Hs75)
工ーSHAPE STRAIGHT EDGE
●Class A ●Class B ●Hardened
●Leveling tools can be set on the surfaceof edge, because the size of edge is wider.
●Polishing finish
★Without heat treatment:Hv170(Hs25)～Hv245(Hs35)
★Hardened:Hv490(Hs65)～Hv620(Hs75)
1/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
工形ストレートエッジ OS-132 品番：OS-132
B級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
132-300B 300 × 90 × 50 176,000 4560379752505 3
132-500B 500 × 90 × 50 217,140 4560379752536 10
132-750B 750 × 90 × 50 231,000 4560379752567 15
132-1000B 1000 × 90 × 50 272,800 4560379752598 20
132-1500B 1500 × 90 × 50 - 4560379752628 37
132-2000B 2000 × 120 × 50 - 4560379752659 54
132-2500B 2500 × 140 × 50 - 4560379752680 78
132-3000B 3000 × 180 × 50 - 4560379752710 105
132-4000B 4000 × 200 × 50 - 4560379752741 165
132-5000B 5000 × 240 × 50 - 4560379752772 265
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
132-300A 300 × 90 × 50 220,000 4560379752512 3
132-500A 500 × 90 × 50 242,000 4560379752543 10
132-750A 750 × 90 × 50 286,000 4560379752574 15
132-1000A 1000 × 90 × 50 343,200 4560379752604 20
132-1500A 1500 × 90 × 50 - 4560379752635 37
132-2000A 2000 × 120 × 50 - 4560379752666 54
132-2500A 2500 × 140 × 50 - 4560379752697 78
132-3000A 3000 × 180 × 50 - 4560379752727 105
132-4000A 4000 × 200 × 50 - 4560379752758 165
132-5000A 5000 × 240 × 50 - 4560379752789 265
A級焼入価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
132-300AH 300 × 90 × 50 330,000 4560379752529 3
132-500AH 500 × 90 × 50 374,000 4560379752550 10
132-750AH 750 × 90 × 50 396,000 4560379752581 15
132-1000AH 1000 × 90 × 50 418,000 4560379752611 20
132-1500AH 1500 × 90 × 50 - 4560379752642 37
132-2000AH 2000 × 120 × 50 - 4560379752673 54
132-2500AH 2500 × 140 × 50 - 4560379752703 78
132-3000AH 3000 × 180 × 50 - 4560379752734 105
132-4000AH 4000 × 200 × 50 - 4560379752765 165
132-5000AH 5000 × 240 × 50 - 4560379752796 265
2/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
3/3ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)